様式第７号（第11条関係）

　　　年　　　月　　　日

茅野市製造業等労務環境改善・競争力強化促進補助金実績報告書

（宛先）茅野市長

住所又は所在地
企業者名
代表者職氏名

労務環境改善・競争力強化促進事業が完了したので、茅野市製造業等労務環境改善・競争力強化促進補助金交付要綱第11条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

	１
	交付決定通知書
日付番号
	年　　月　　日　　　　指令第　　　号

	２
	事業分類
	□　設備投資事業　　　　　□　指導受入事業

	３
	事業完了日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	４
	補助金の額※1
	円

	５
	DX又はGXに関する指導内容・取組結果等※2
	別紙のとおり

	６
	提出書類
	(1)　設備投資後の現況及び稼働状況が分かる写真
(2)　DX又はGXに関する専門家の指導受入に係る契約書類の写し
(3)　経費の支払を証する書類の写し
(4)　その他市長が必要と認める書類

※1：交付申請時の事業計画書「事業経費とその内訳」の記載に変更があった場合のみ、別紙を添付すること。
※2：指導受入事業のみ、別紙を添付すること。

（別紙）

経費内訳及び実施結果

１　経費内訳
	設備・経費の種類
	購入先・指導事業者名・所在地
	新品・中古品（○印）
	購入実績額

	補助対象経費
	|_|労務環境改善設備
|_|競争力強化設備

	新品・中古品
	　円

	|_|労務環境改善設備
|_|競争力強化設備

	新品・中古品
	　円

	|_|労務環境改善設備
|_|競争力強化設備

	新品・中古品
	　円

	|_|DX又はGXに関する
指導受入

	　円

	補助対象外の経費
	その他設備、運搬・設置費等

	　　　　円

	消費税相当額

	　円

	事業支出合計額
	円

	補助金の額※
	円

※補助対象経費の総額に補助率を乗じて算出すること。補助上限は交付決定通知書または変更承認決定書に記載された補助金交付決定額とすること。補助率は、設備投資事業の場合で労務環境改善設備は20%以内（市内事業所から購入）または18%以内（市外事業所から購入）、競争力強化設備は10%以内（市内事業所から購入）または９%以内（市外事業所から購入）とし、指導受入事業は50%以内とすること。

２　実施結果（DX又はGXに関する指導内容・取組結果等）
[bookmark: _GoBack]※指導受入事業のみ記入することとし、指導した専門家又は企業内で作成した報告書、評価書等がある場合、その写しの添付をもって記入を省略することも可とする。